
GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA

OGASUN ETA FINANTZA DEPARTAMENTUA
Udal Zergen Kudeaketa Zerbi tzua

Akats zuzenketa

2019ko maia tza ren 9ko 86 zenbakidun Gi puz koako ALDIZ-
KARI OFIZIALEAN argitaratu den 2019ko Ondasun Higiezinen
gaineko Zergaren borondatezko epealdiko kobran tza kanpaina-
ren iragarkian dagoen aka tsa ikusita, hori zuzen tze ko, akats
zuzenketa argitara tzen da.

— Honakoa jar tzen duen lekuan:

EBA TZI DUT

Zergadunei eta gainerako interesatuei jakinaraztea Abal tzi -
sketa, Aduna, Aizarnazabal, Albiztur, Alegia, Alkiza, Al tzo, Amez-
keta, Anoeta, An tzu ola, Arama, Asteasu, Ataun, Aia, Azpeitia,
Beizama, Belaun tza, Berastegi, Berrobi, Bidania-Goiatz,
Zegama, Zerain, Zestoa, Zizurkil, Elduain, Elgeta, Ezkio, Gain tza,
Gabiria, Getaria, Hernialde, Ikaztegieta, Irura, Itsa sondo,
Larraul, Leaburu-Txa rama, Lizar tza, Mutiloa, Olaberria, Orexa,
Orio, Ormaiztegi, Soraluze-Placencia de las Armas, Errezil,
Leintz-Ga tza ga, Segura, Zaldibia, Mendaro, Baliarrain, Oren-
dain, Al tza ga, Gaztelu eta Itsa soko Udaletako 2019ko Ondasun
Higiezinen gaineko Zergaren borondatezko epealdiko kobran tza
kanpaina 2019ko maia tza ren 15etik uztailaren 2ra egingo dela,
biak barne.

— Ondorengoa jarri behar du:

EBA TZI DUT

Zergadunei eta gainerako interesatuei jakinaraztea Abal tzi -
sketa, Aduna, Aizarnazabal, Albiztur, Alegia, Alkiza, Al tzo, Amez-
keta, Anoeta, An tzu ola, Arama, Asteasu, Ataun, Aia, Azpeitia,
Beizama, Belaun tza, Berastegi, Berrobi, Bidania-Goiatz,
Zegama, Zerain, Zestoa, Zizurkil, Elduain, Elgeta, Ezkio, Gain tza,
Gabiria, Getaria, Hernialde, Ikaztegieta, Irura, Itsa sondo,
Larraul, Leaburu-Txa rama, Lizar tza, Mutiloa, Olaberria, Orexa,
Orio, Ormaiztegi, Soraluze-Placencia de las Armas, Errezil,
Leintz-Ga tza ga, Segura, Zaldibia, Mendaro, Baliarrain, Oren-
dain, Al tza ga, Gaztelu eta Itsa soko Udaletako 2019ko Ondasun
Higiezinen gaineko Zergaren borondatezko epealdiko kobran tza
kanpaina 2019ko maia tza ren 15etik uztailaren 1era egingo
dela, biak barne.

Donostia, 2019ko maia tza ren 9a.—Juan Miguel Mendizabal
Eguibar, Udal Zergak Kudea tze ko zerbi tzu burua.

(3096)

DIPUTACIÓN FORAL DE GIPUZKOA

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y FINANZAS
Servicio de Gestión de Tributos Locales

Corrección de errores

Advertido error en el anuncio publicado en el BOLETÍN OFICIAL

de Gi puz koa n.º 86 de fecha 9 de mayo de 2019, relativo al
anuncio de la campaña de cobranza en periodo voluntario del
Impuesto sobre Bienes Inmuebles del año 2019, se publica la
presente corrección de errores para subsanar el mismo.

— Donde dice:

RESUELVO

Poner en conocimiento de los contribuyentes y demás inte-
resados que la campaña de cobranza en período voluntario del
Impuesto sobre Bienes Inmuebles del año 2019, correspon-
diente a los Ayuntamientos de Abal tzi sketa, Aduna, Aizarnaza-
bal, Albiztur, Alegia, Alkiza, Al tzo, Amezketa, Anoeta, An tzu ola,
Arama, Asteasu, Ataun, Aia, Azpeitia, Beizama, Belaun tza,
Berastegi, Berrobi, Bidania-Goiatz, Zegama, Zerain, Zestoa,
Zizurkil, Elduain, Elgeta, Ezkio, Gain tza, Gabiria, Getaria,
Hernialde, Ikaztegieta, Irura, Itsa sondo, Larraul, Leaburu-Txa -
rama, Lizar tza, Mutiloa, Olaberria, Orexa, Orio, Ormaiztegi, Sora-
luze-Placencia de las Armas, Errezil, Leintz-Ga tza ga, Segura,
Zaldibia, Mendaro, Baliarrain, Orendain, Al tza ga, Gaztelu e Itsa -
so, se efectuará entre el día 15 de mayo de 2019 y el día 2 de
julio de 2019, ambos inclusive.

— Debe decir:

RESUELVO

Poner en conocimiento de los contribuyentes y demás inte-
resados que la campaña de cobranza en período voluntario del
Impuesto sobre Bienes Inmuebles del año 2019, correspon-
diente a los Ayuntamientos de Abal tzi sketa, Aduna, Aizarnaza-
bal, Albiztur, Alegia, Alkiza, Al tzo, Amezketa, Anoeta, An tzu ola,
Arama, Asteasu, Ataun, Aia, Azpeitia, Beizama, Belaun tza,
Berastegi, Berrobi, Bidania-Goiatz, Zegama, Zerain, Zestoa,
Zizurkil, Elduain, Elgeta, Ezkio, Gain tza, Gabiria, Getaria,
Hernialde, Ikaztegieta, Irura, Itsa sondo, Larraul, Leaburu-Txa -
rama, Lizar tza, Mutiloa, Olaberria, Orexa, Orio, Ormaiztegi, Sora-
luze-Placencia de las Armas, Errezil, Leintz-Ga tza ga, Segura,
Zaldibia, Mendaro, Baliarrain, Orendain, Al tza ga, Gaztelu e Itsa -
so, se efectuará entre el día 15 de mayo de 2019 y el día 1 de
julio de 2019, ambos inclusive.

San Sebastián, a 9 de mayo de 2019.—El jefe del Servicio de
Gestión de Tributos Locales, Juan Miguel Mendizabal Eguibar.

(3096)
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89 Martes, a 14 de mayo de 20192019ko maiatzaren 14a, asteartea

GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOKO
ADMINISTRAZIOA
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HISTÓRICO DE GIPUZKOA2


